UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS ĐÀO DUY ANH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6
Năm học 2021 – 2022
Kính gửi : Ban Giám Hiệu trường THCS Đào Duy Anh
( Họ tên học sinh: ………………………………….. …………… Nam/ Nữ: ……………………
Sinh ngày : ……………………Nơi sinh: ……………………….. Dân tộc: ……………………...
Hiện ngụ tại số : …………….………………. Đường: ....................................................................
Phường: ................................ Tổ: ..................Khu phố: .................. Quận: .....................................
Hộ khẩu thường trú:…………………………… Đường: .................................................................
Phường : ………………………. Tổ: …………. Khu phố: ………… Quận : ……………………
( Họ và tên Cha: …………................................ Năm sinh: .............................................................
Nghề nghiệp : ……………………………………Điện thoại:……………………………………..
( Họ và tên Mẹ: ………………………………. Năm sinh: ……………………………………….

Nghề nghiệp : ........................................................ Điện thoại: ........................................................
Đã học lớp 5 tại trường tiểu học:.......................................................................................................

ĐĂNG KÝ HỌC BÁN TRÚ

	Xin học bán trú
	Có
	Không

	Có máy lạnh: ...........................

Không máy lạnh: ....................

Tôi làm đơn này xin cho con tôi được nhập học tại trường THCS Đào Duy Anh.

Khi được vào nhập học tôi hứa sẽ hướng dẫn con chúng tôi thực hiện đúng nội quy nhà trường.

	Phú Nhuận, ngày….. tháng ….. năm 2021

	Ý KIẾN CỦA HT TRƯỜNG THCS ĐÀO DUY ANH

Đồng ý nhận em:………………………………………...

Vào lớp: ……… Năm học: 2021-2022 nếu hồ sơ hợp lệ.

HIỆU TRƯỞNG

	Người làm đơn

	UBND QUẬN PHÚ NHUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS ĐÀO DUY ANH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Họ và tên học sinh:………………………………………………..Nam (nữ):…………….

Lớp: ………………………………………………….. Năm học 20……… – 20…………

Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………….Nơi sinh: …………………………

Dân tộc:…………….Tôn giáo : ……………………… Đội viên TNTP:…………………

Hiện đang thường trú tại số:…………………………. đường …………………………….

Phường: …………………Tổ: ………….. Khu phố: …………… Quận: ………………...
	BIẾT BƠI
	CÓ
	KHÔNG

Thông tin diện chính sách
Cha dân tộc: ………………….. Mẹ dân tộc: …………………. Hộ nghèo: ……………………...
Cận nghèo: …………………… Con thương binh: …………… Con liệt sỹ: …………………….
( Họ tên cha: ……………………………… Năm sinh: ………………………………….
Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ: ……………………………...
 Chữ ký mẫu của cha: ………………….

( Họ tên mẹ: ……………………………… Năm sinh: …………………………………..
Nghề nghiệp: ……………………………………………………………………………….

Điện thoại liên hệ: ……………………………….
 Chữ ký mẫu của mẹ: …………………

( Họ tên người giám hộ: ……………………………………. Năm sinh: ………………..
Điện thoại liên hệ: ……………………………………Chữ ký mẫu: ……………………..

Những thành tích đã đạt được học tập, văn nghệ, thể thao cấp quận, cấp TP: .....................

Phú Nhuận, ngày ......... tháng ........ năm ........

Người khai

ghi chú: số thứ tự trong danh sách học sinh trên trang web: